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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA KLOS 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 14/04/2026 

 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)        X 

BOE: EA ENGINEERING SHPK, Nipt: L97522901O me adresë: Diber Burrel BURREL Rruga 

“Kuvendi i Bruçit”, Ndërtesë Private 1 Katëshe, Nr.24. dhe NDREGJONI SHPK, Nipt: K31329048I 

me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8. 

- Operatori Ekonomik EA ENGINEERING SHPK, me Nipt: L97522901O, me kryerje punimesh:  24%. 

- Operatori Ekonomik NDREGJONI SHPK, me Nipt: K31329048I, me kryerje punimesh: 76%. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

- OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat:   

Tipi i Kontratës: Punë. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërhyrje për rigjenerimin 

e asetit publik “Rikonstruskioni i shkollës 9-vjeçare Ibrahim Tema Kurdari, Njësia 



Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos,Shqipëri, e-mail:bashkia.klos@yahoo.com 
  

 

Administrative Suç”, Bashkia Klos”, me Nr. REF-76875-02-20-2026 me fond limit: 16,666,657 

(Gjashtëmbëdhjetë million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa t.v.sh. (Financim i Fondit Shqiptar të Zhvillimit), vënë në dispozicion nga Buxheti i 

shtetit, me kohëzgjatje 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga dita e nëshkrimit të kontratës me datë zhvillimi 

11/03/2026, Ora: 10:00, në adresën www.app.gov.al. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.02.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 17 datë 02 Mars 

2026. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik: “ASI INVEST” Sh.p.k me Nr. Nipti: M01927023H.  

Vlera: 16,363,210 (Gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

dhjetë) lekë pa T.V.SH.  

2. Operatori Ekonomik: “DRINI-1” Sh.p.k, me Nr. Nipti: J78716317H. 

Vlera: 16,311,196 (Gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik: “RUÇI” Sh.p.k me Nr. Nipti: K37509982G.  

Vlera: 0 (Zero) lekë pa T.V.SH.  

4. Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: EA ENGINEERING SHPK, me Nipt: L97522901O & 

NDREGJONI SHPK, me Nipt: K31329048I, përfaqësuar nga Operatori Ekonomik EA 

ENGINEERING SHPK, me adresë: Diber Burrel BURREL Rruga “Kuvendi i Bruçit”, Ndërtesë 

Private 1 Katëshe, Nr.24. 

Vlera: 16,152,620 (Gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

njëzet) lekë pa TVSH. 

- Operatori Ekonomik EA ENGINEERING SHPK, me Nipt: L97522901O, me kryerje punimesh:  24%. 

- Operatori Ekonomik NDREGJONI SHPK, me Nipt: K31329048I, me kryerje punimesh: 76%. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1. Operatori Ekonomik: “ASI INVEST” Sh.p.k me Nr. Nipti: M01927023H. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtëme:  

Mungojne keto dokumenta 1. Sigurimi i ofertes 2. Ne piken 2.3.3. mungon punesimi minimal prej 33 

punonjesish pas inga formulari I vetedeklarimit per muajin nentor ka te punesuar 26 punonjes, dhjetor 

28 punonjes si dhe janar 31 punonjes. 3. Ne piken 2.3.4. mungon nje arkitekt, nje ing.mekanik 4. Ne 

piken 2.3.6. nuk plotesohet nga operatori ofertues pasi mungon nje person i certifikuar si specialist per 

testimin e performances se materialeve/produkteve te ndertimit/ing.materialesh Nje person I certifikuar 

si specialist per HVAC. 5. Ne piken 2.3.7. nuk plotesohet nga operatori ofertues stafi Teknik si me 

poshte: Pllaka shtrues 1, specialist duralumin 2, Marangoz per punimet e dyerve 1, veshje fasade 2 , 

instalues I sistemit ngrohes ftohes 1, saldator 1, termoizolues 2, automakinista 3, shofer 2. 6. Ne piken 

2.3.8. operatori ekonomik nuk plotesohet pasi mungon 1 punonjes me certifikat Auditues Energjie 7. 

Ne piken 2.3.9 operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur asnje autorizim prodhuesi ose distributor 

per materialet dyer, dritare,system kapot, llac mbushes, fino, etj…… 8. Ne piken2.3.11 operatori 

ekonomik nuk ka deklaruar license te leshuar nga QKB, kodi III.2.B se bashku me aktin e miratimit 9. 

Ne piken 2.3.12. operatori ekonomik oferues nuk ka paraqitur makinerite dhe paisjet sipas kesaj pike ku 

mungojne minidaper me goma , minifadrome, kamioncin me kosh, kamion me vinc mbi 6 ton etjer. 

2. Operatori Ekonomik: “DRINI-1” Sh.p.k, me Nr. Nipti: J78716317H. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëme:  

Mungojne keto dokumenta: 

1. Sigurimi I ofertes 

2. Ne piken 2.3.4. operatori ekonomik pjesemarres nuk ka te punesuar nje arkitekt 

3. Ne piken 2.3.6 nuk plotesohet nga operatori ofertues pasi mungon nje person I certifikuar si 

specialist per testimin e performances se materialeve/produkteve te ndertimit/ing.materialesh 

Nje person I certifikuar si specialist per HVAC. 

4. Ne piken2.3.7. nuk plotesohet nga operatori ofertues stafi Teknik si me poshte: 

Pllaka shtrues 1, specialist dyer alumini 3, veshje fasade 2, suvatues 1, bojaxhi 1, hidroizolues 1, 

instalues I sistemit ngrohes- ftohes 2, saldator 1, termoizolues 2, automakinista 3. 

5. Ne piken 2.3.8. operatori ekonomik nuk plotesohet pasi mungon 1 punonjes me certifikat Auditues 

Energjie 

6. Ne piken 2.3.9 operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur asnje autorizim prodhuesi ose 

distributor per materialet dyer, dritare,system kapot, llac mbushes, fino, etjer. 

7. Ne piken2.3.11 operatori ekonomik nuk ka deklaruar license te leshuar nga QKB, kodi III.2.B se 

bashku me aktin e miratimit  

8. Ne piken 2.3.12. operatori ekonomik oferues nuk ka paraqitur makinerite dhe paisjet sipas kesaj pike 

ku mungojne minidaper me goma , minifadrome, kamioncin me kosh, kamion me vinc mbi 6 ton etjer. 

 

3. Operatori Ekonomik: “RUÇI” Sh.p.k me Nr. Nipti: K37509982G. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëme: 

Mungojne kto dokumenta 

1. Formulari i vetëdeklarimit 

2. Sigurimi i ofertës  

3. Pika 2.2.2 , 2.3 , 2.3.2 , 2.3.3, 2.3.4, 2.3.6, 2.3.7, 2.3.8, 2.3.9, 2.3.10, 2.3.11, 2.3.12, 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: (BOE) Bashkimin e Operatorëve 

Ekonomik: EA ENGINEERING SHPK, me Nipt: L97522901O & NDREGJONI SHPK, me Nipt: 



Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos,Shqipëri, e-mail:bashkia.klos@yahoo.com 
  

 

K31329048I, përfaqësuar nga Operatori Ekonomik EA ENGINEERING SHPK, me adresë: Diber 

Burrel BURREL Rruga “Kuvendi i Bruçit”, Ndërtesë Private 1 Katëshe, Nr.24, me vlerë të ofertuar: 

16,152,620 (Gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa 

TVSH /totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Valbona Kola 


